[MTPMJIOXXEHUME Ne 2
K pemennto Cosera
benoxyTopcKoro cebckoro nNocesneHus

JlenuHrpazackoro pamosa
ot 27 nexabpst 2022 roma Ne 37

I[TPUJTIOXKEHUE Ne 2
K pemennto Cosera
benoxXyTopcKoro CenbCKoro nNoCeaeHus

JlenuHrpaackoro pamoHa
ot 22 nexadbps 2021 roma Ne 37

BexoMcTBeHHAs1 CTPYKTYpa pacxoaoB 0roaxkera be1oXyTopcKoro cejibCKoro
noceJyienusi JleHMHrpajackoro paiiona nmo pacxogam Ha 2022 roa
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AJMHMHHCTpaLUSA
BeJI0XyTOPCKOro 992 9644,2 | 1864,4 | 11508,6
CeJIbCKOI0 NMoceJIeHNs
Oo0wmerocyrapcrBeHHble
BOIIPOCHI 992 | 01 3278,5 | 931,5 4210,0
DOyHKIHOHMPOBaHHE
BBICIIIETO
JAOJI2KHOCTHOI0 JINLA
cyobekTa Poccuiickoii 992 01 | 02 510,0 10,9 520,9
Denepanum u
MYHHIMIAJIBLHOTO
o0pa3oBaHus
Obecneuenue
0esimenbHOCIU 21a6bl 50000
benoxymopckoeo 992 01 | 02 00000 510,0 10,9 520,9
CeNbCK020 NOceeHUs
Jlenunepaockozo pationa
Pacxonapr Ha
oOecrnieueHue HyHKIMHA 992 | o1 | 02 50000 510.0 109 5209
OpPraHOB MECTHOTO 00190
caMOyTpaBJICHUS
Pacxo/bl Ha BBITLIATEI
fiepeonany 902 | o1 |02 | 29000 | 455 | 5100 | 10,0 520,9
roCyJIapCTBEHHBIX 00190 ' ' '
(MyHHIIMIIATBHBIX )




OpraHoB

DOYyHKUMOHMPOBaAHUE
NpeACTABUTEIbHBIX
OpraHoB
MYHHIHNAJIbHBIX
o0pa3oBaHui

992

01

03

1,0

-1,0

0,0

Pyxogoocmeo u
ynpasnerue 6 cghepe
YCMAHOBIeHHbIX
@ynKyuil opeanos
MeCmHo2o
camoynpasnenus

992

01

03

51000
00000

1,0

-1,0

0,0

WHbie 3aKyTKU TOBAPOB,
paboT U yCIyT mis
obOecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) HYK]

992

01

03

51000
00190

240

1,0

-1,0

0,0

DOyHKIUOHMPOBAHHE
IIpaBureabcTBa
Poccuiickon
denepanum, BbICIIUX
OpraHoB
HCIIOJIHUTEIbHOM
BJIACTH CYyOBEKTOB
Poccuiickoi
Denepanum, MECTHbIX
aAMUHUCTPALUH

992

01

04

2464,9

795,2

3260,1

Obecneuenue
oesmenvHoCmu
aoMuHuCmpayuu
benoxymopcrozo
CebCKO20 NoceneHUs
Jlenunepaockozo pationa

992

01

04

52000
00000

24649

795,2

3260,1

Pacxonpl Ha
oOecrnieueHue HyHKIMHA
OpPraHOB MECTHOTO
CaMOyIpaBJICHHS

992

01

04

52000
00190

2461,1

795,2

3256,3

Pacxobl Ha BBIILIATEI
HEepCOHATY
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX)
OpraHoB

992

01

04

52000
00190

120

1791,7

644,1

2435,8

WHbie 3aKyTKU TOBAPOB,
paboT U yCIyT mis
obecrieueHus
rOCyAapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HY K]

992

01

04

52000
00190

240

477,6

142,0

619,6




VYimata HaIoros,
cOOPOB U UHBIX
IIaTeXen

992

01

04

52000
00190

850

191,8

91

200,9

OcymiecTBieHne
OTJCIIBHBIX
rocyJapCTBEHHBIX
MMOJTHOMOYHH T10
00pa3oBaHUIO U
OpraHu3aIuu
JIeSITeIIbHOCTU
aIMUHUCTPATUBHBIX
KOMHUCCHH

992

01

04

52100
60190

3,8

0,0

3,8

WHble 3aKyNKU TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHust
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HY K]

992

01

04

52100
60190

240

3,8

0,0

3,8

Ooecneyenue
NesiITeIbHOCTH
(pHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX U
TAMOKEHHBIX OPTaHOB
1 OPraHoB
¢punancoBoro
(punancoso-
010/1’KETHOI'0) HA/A30pa

992

01

06

32,2

0,0

32,2

Obecneuenue
oesamenbHOCmU
aomMuHucmpayuu
benoxymopcroeo
CeNbCKO20 NOCENeHUS.
Jlenunepadckozo pationa

992

01

06

52000
00000

32,2

0,0

32,2

Pacxonp! Ha iepenavy
MMOJTHOMOYHH 10
OCYIIECTBIICHUIO
BHEIITHETO
MYHHIIUTIAIEHOTO
(bUHAHCOBOT'O KOHTPOJIS

992

01

06

52000
25010

32,2

0,0

32,2

HHble MeXOIOKETHBIE
TpaHchepTh

992

01

06

52000
25010

540

32,2

32,2

Pe3epBHbIe GoHIBI

992

01

11

2,0

0,0

Obecneuenue
OoesimenvbHOCMU
AOMUHUCMPayUU
benoxymopcrozo
CenbCcKo20 NoceneHus
Jlenunepaockozo pationa

992

01

11

52000
00000

2,0

0,0

dunancosoe
obecnieueHue
HEeMpeABUIECHHBIX

992

01

11

52100
00000

2,0

0,0




pacxoioB

PezepsHslii ponn

aIMHAHUCTPAIIN 52 1 00
Eemxymgmm 992 | 01 | 11 | S0 20 | -2,0 0,0
CEJILCKOT0 MTOCEIECHHS
JleHuHrpaackoro paioHa
52100
PesepBHEIC cpencTBa 992 01 )1 00700 870 2,0 20 0,0
Jpyrue
oéﬁlerocynapCTBeﬂnme 992 01 | 13 268,4 128,4 396,8
BONPOCHI
Obecneuenue
oesamenbHOCmU
aoMuHUCmMpayuu 52000
Beroxymopckoeo 992 01 | 13 00000 258,4 138,4 396,8
CeNbCKO20 NOCENeHUS.
Jlenunepadckoeo paiiona
Beimonsenue npyrux
0053aTeNLCTB
aJIMUHHCTPAIIHH 52200
BeI0XyTOPCKOro 992 01 | 13 00000 258,4 138,4 396,8
CEJIbCKOT'O ITOCEICHHS
JlennHrpaickoro palona
[Tpoune o0s13aTeIbCTBA 52 2 00
OPraHOB MECTHOTO 992 01 | 13 09200 258,4 138,4 396,8
CaMOYIIPaBJICHUS
Wubie 3aKyNKU TOBAPOB,
pador 1 yeIyr 002 |01 |13 | 22 | 240 | 1528 | 1384 | 2012
rOCyAapCTBEHHBIX
(MYHHIIMIIATBHBIX ) HYX
ComnansHoe 522 00
o0ecrieyeHue U UHbIE 992 01 | 13 09200 360 102,0 0,0 102,0
BBITIJIATHI HACEJIEHHIO
VYmnara HaIoOroB, 52200
cOOpOB 1 UHBIX 992 01 | 13 09200 850 1,6 0,0 1,6
MJIaTeKeH
Hurie Me)K6IO,Z[)KeTHBIe 092 01 13 52200 540 210 0,0 2’0
TpaHCchepTH 09200
MII "®opmupoBanue
JIOCTYITHOM ISt
WHBAJHMJIOB U JIPYTHX
MaJTOMOOUIIBHBIX TPYIII 03 000
HACEJICHUS CPEJIbI 992 01 | 13 00000 50 -5,0 0,0

JKU3HEIESITEIbHOCTU B
benoxyropckom
CEJILCKOM IMOCEICHUHN
JleHnHTpaicKoro




paiiona" ma 2020-2022
TO/IbI

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
paboT u yciuyr ist
obecrieyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHMITMTIATBHBIX ) HY K]

992

01

13

03 000
09930

240

50

0,0

MII "Pa3Butue u
MOJJIEPIKKa CyOBEKTOB
MaJIoro ¥ CpeHero
peapUHUMATEIbCTBA
benoxyropckoro
CEJIbCKOTO MOCEJICHUS
JlenuHrpanackoro
paiiona" Ha 2022-2024
rOJbl

992

01

13

06 0 00
00000

5,0

0,0

WHble 3aKyTKH TOBapOB,
paboT u yciyr ist
obecrieyeHus
rOCy/apCTBEHHBIX
(MyHHITUTIATBHBIX ) HY K]

992

01

13

06 0 00
09960

240

5,0

0,0

HanuonannbHas
o0opoHa

992

02

104,0

0,0

104,0

Mobunuzayuonnas u
8HEBOUCK08AS
noo02omoesKa

992

02

03

104,0

0,0

104,0

Oo0ecrieuenue
OCYIIECTBIICHUS
MEPBUYHOTO BOUHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHSIX,
rJle OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIC KOMHCC&pI/IaTI)I

992

02

03

54 000
00000

104,0

0,0

104,0

OcymiecTBieHrE
MNEPBUYHOT'O BOMHCKOI'O
ydeTa Ha TEPPUTOPHUSIX,
IIe OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE KOMUCCAPUATHI

992

02

03

54 000
51180

104,0

0,0

104,0

Pacxo el Ha BBITIIATHI
HepcoHaITy
rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX )
OpraHoB

992

02

03

54000
51180

120

100,1

0,0

100,1




WHble 3aKyNKu TOBapoOB,
paloT u yciyr ans
o0ecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HY K]

992

02

03

54 000
51180

240

3,9

0,0

3,9

HanuonaabnHas
0e30macHOCTh H
NMPaBOOXPaHUTEJIbHAas
JesITeJIbHOCTD

992

03

30,5

-12,5

18,0

3awuma nacenenus u
meppumopuu om
nocieocmeutl
Upe36bIYAIHBIX
cumyayuii npupooOHo2o u
MEXHO2EHHO20
xapakmepa,
2paxcoanckas 060pona

992

03

09

18,0

0,0

18,0

MII «Obecneuenue
0€30MMacCHOCTH HACEICHUS
benoxyropckoro
CEJIbCKOTO MOCEJICHUS
JlenuHrpanackoro
pariona» Ha 2022-2024
TOJIbI

992

03

09

05000
00000

18,0

0,0

18,0

[Toanporpamma «O06
OpraHu3aluu
MEPOIPUITHIA B 00JIaCTH
3aIUThl HACEJIEHUS OT
Ype3BbIYANHBIX
CUTyaluH Ha
TEPPUTOPUU
benoxyropckoro
CEJIBCKOI0 MOCEIEHUs
JlenuHrpanackoro
pariona» Ha 2022-2024
rOJIbl

992

03

09

05100
09950

18,0

0,0

18,0

WHble 3aKyTKH TOBapOB,
paboT u yciyr st
obecrieyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HY KT

992

03

09

05100
09950

240

18,0

0,0

18,0

Obecneuenue noxcapHoti
besonacHocmu

992

03

10

5,0

0,0

Iloonpoecpamma
«lloorcapnas
bezonacnocmo 6
benoxymopcrom
CeNbCKOM NoceneHul
Jlenunepaockozo
pationa» Ha 2022-2024
2000l

992

03

10

05200
00000

5,0

0,0




Meponpusatus B paMKax
pean3anyy IporpaMMbl
«IToxapnas
0€30MacHOCTh B
benoxyropckom
CEJIbCKOM IOCEJICHUHN
JlennHrpanckoro
paitona» Ha 2022-2024
rOJIbl

992

03

10

05200
09950

50

0,0

WHbie 3aKyTKU TOBAPOB,
paboT U yCIIyT ais
obOecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX) HY K]

992

03

10

05200
09950

240

50

0,0

llpyaue sonpocwl 6
obnacmu HaYUOHANILHOU
beszonachocmu u
npasooxXpaHumenbHou
desimenvbHOCmU

992

03

14

7,5

0,0

MII «KomriekcHble
MEPOIPUSITHS 110
YCUJICHUIO OOPBOBI €
IIPECTYIHOCTHIO U
YKPEIUIEHUIO
IIPABOIOPSAIKA HA
TEPPUTOPUU
benoxyropckoro
CEJIBCKOTO MOCEJICHUS
JlenuHrpaackoro
paifona» Ha 2022-2024
rOJibl

992

03

14

02 0 00
00000

5,0

0,0

WHble 3aKyNKH TOBapOB,
paboT U yCIyT ais
obOecrieueHust
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIATBHBIX ) HYX

992

03

14

02 000
09920

240

50

0,0

MII «O
IIPOTUBOIEUCTBUU
KOppYMIHH B
benoxyropckom
CEJIBCKOM ITOCEICHUHN
JlenuHrpanackoro
paiionay» Ha 2022-2024
T'OJIbI

992

03

14

04 0 00
00000

2,5

0,0

WHble 3aKyNKH TOBapOB,
paboT u yciyr Jyist
obecrneyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HY K]

992

03

14

04 0 00
09940

240

2,5

0,0




HanuonaabHas
IKOHOMHKA

992

04

898,1

17,3

9154

Obwesxkonomuueckue
680NpOCHI

992

04

01

0,0

0,0

0,0

JlopokHOe X0351CTBO
(nopo:xHblii ponm)

992

04

09

898,1

17,3

915,4

Jopooicuwiii ghono

992

04

09

58 0 00
00000

898,1

17,3

915,4

Jopoxusblii ponn

992

04

09

58 0 00
03150

898,1

17,3

9154

WHbIe 3aKyNKU TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHust
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHULIMIAIBHBIX) HY K]

992

04

09

58 000
03150

240

898,1

17,3

9154

AKuauuHo-
KOMMYHAJIbHOE
X035 CTBO

992

05

3519

349,0

Kommynanvnoe
X035UCMB0

992

05

02

48,8

28,6

77,4

Meponpusrtus B 007aCTH
KOMMYHaJIbHOTO
XO03SICTBA

992

05

02

60 0 00
00000

48,8

28,6

77,4

Pacxonpl Ha
MepOoTpUsITHS B 00JaCTH
KOMMYHaJIbHOTO
XO03sHCTBa

992

05

02

60 0 00
08510

48,8

28,6

77,4

WHble 3aKyNKU TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMDAIBHBIX) HY K]

992

05

02

60 000
08510

240

48,8

28,6

77,4

bnazoycmpoiicmeo

992

05

03

303,1

-31,5

271,6

MII «KunumHo-
KOMMYHaJIbHOE
XO35IUCTBO
benoxyTropckoro
CEJILCKOTO MOCEJICHUS
JleHnHTpaIcKOTO
paiiona» Ha 2022-2024
TOMBI

992

05

03

09 0 00
00000

298,1

-26,5

271,6

ITognporpamma
«YIIMYHOE OCBEIICHUE Ha
TEPPUTOPUN
benoxyropckoro
CEJIbCKOI0 IOCEICHUS
Jlenunrpanackoro
paitona» na 2022 - 2024
T'0JIbI

992

05

03

09100
09990

0,1

0,0




WHbIe 3aKyNIKU TOBApOB,
padoT U yCIyT ais
obecrieueHust
roCyJIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIAIIBHBIX) HY XK

992

05

03

09100
09990

240

0,1

0,0

[Toanporpamma
«Pa3Butne
OmaroycrpoiicTsa
benoxyropckoro
CEJIBCKOI0 MOCEIEHUs
JlenuHrpanackoro
paiiona» Ha 2022-
2024romasl

992

05

03

09200
09990

298,0

-26,4

271,6

WHble 3aKyNKu TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHust
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMDAIBHBIX) HY K]

992

05

03

09200
09990

240

295,6

-26,4

269,2

Vnnara Haloros,
cOOPOB U UHBIX
IJIaTeKeH

992

05

03

09 200
09990

850

2,4

0,0

2,4

MII "DHeprocbepexeHue
U TIOBBIIIICHHUE
SHEPreTUYECKON

3¢ pexTUBHOCTH B
benoxyropckom
CEJIbCKOM TTOCETICHUU
JlenuHrpanackoro
pariona" Ha 2022-2024
rOJbI

992

05

03

10000
00000

5,0

0,0

Meponpustus B pamKax
peanu3anuu nporpaMMbl
"IHeprocOepexeHre u
MOBBIIICHHUE
HHEPreTHYECKOM

3¢ (HEeKTUBHOCTH B
benoxyropckom
CEJIbCKOM IOCEJIEHUN
JleHuHrpaackoro
paiiona" ma 2022-2024
TOJIbl

992

05

03

10000
09911

5,0

0,0

WHbIe 3aKyNKH TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HY K]

992

05

03

10000
09911

240

5,0

0,0

Oo6pa3oBanue

992

07

18,0

0,0

18,0

Monooeoscnas norumuxa

992

07

07

18,0

0,0

18,0




MII «Momoaexb
benoxyTtopckoro
CEIILCKOTO MOCCICHUS
JleHuHrpaackoro
paiiona» na 2022-
2024ronel

992

07

07

10

07 0 00
00000

18,0

0,0

18,0

WHbIe 3aKyNIKU TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHust
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMDAIBHBIX) HY K]

992

07

07

07000
09970

240

18,0

0,0

18,0

KyabTtypa,
KHHeMaTorpagpus

992

08

4739,3

930,9

5670,2

Kyrnomypa

992

08

01

4739,3

930,9

5670,2

MII
KyJbTYpPbI
benoxyropckoro
CEIbCKOIO0  IOCEJIECHUS
JlenuHrpanackoro
paiiona» Ha 2022-2024
rOJbl

«Pa3Butue

992

08

01

08 0 00
00000

4691,8

925,0

5616,8

MeponpusaTus B pamMKax
peanu3anuy IporpaMmsbl
«Pa3ButHe KyJIbTypsl
benoxyropckoro
CEJIBCKOTO MOCEIICHUS
JlenuHrpanackoro
paiiona» Ha 2022-2024
rOJIbI

992

08

01

08 000
S0640

2302,1

0,0

2302,1

WHble 3aKyNKu TOBApOB,
paloT u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIAIBHBIX) HY K]

992

08

01

080
00S0640

240

2302,1

0,0

2302,1

Meponpusarus B pamKax
peain3anuy IporpaMMbl
«Pa3BuTHE KYyNBTYpPBI
benoxyropckoro
CEJIBCKOTO MOCEJICHUS
JlenuHrpanackoro
pariona» Ha 2022-2024
rOJIbl

992

08

01

08 0 00
09980

2389,7

925,0

3314,7

Pacxo/pl Ha BBITIATHI
MEePCOHAITY Ka3eHHBIX
YUpEeXKACHUN

992

08

01

08 0 00
09980

110

1315,6

533,2

1848,8




WHbIe 3aKyNIKU TOBApOB,
padoT U yCIyT ais

11

08 000

P T " 992 08 | 01 09980 240 | 842,6 | 3709 1213,5
roCyJIapCTBEHHBIX

(MYHUIIMTIAIIBHBIX) HY XK

Hnsie MexGiomkeThse | 992 | 08 | 01 008988000 540 | 2140 | 00 | 2140
TpaHchepTh

Yiuiata Hanoros, c60pos | 995 | gg | 01 08000 | g5q | 175 | 209 38,4
W MHBIX IJIaTeXel 09980

JBopubl 1 foma 64 000

KYJbTYPBI, IpyTUE 992 | 08 | 01 00000 47,5 59 53,4
YUpEXKICHUS KYIbTYPbI

Pacxonbl Ha

obecrieueHue 640 00

JIeATEeITLHOCTH (OKa3aHue 992 08 | 01 00590 47,5 5,9 53,4
YCIIYT) MYHHIIUATIATHHBIX

YUpEeXKACHUN

VYmuiata Hanoros, cOOpoB 992 | 08 | o1 64 000 850 475 59 534
U UHBIX [IJIaTCKEH 00590 ’ ’ ’
ConuaJbHasi NOJUTHKA 992 10 1814 0.0 1814
Hencuonnoe 992 | 10 | o1 1814 | 00 | 1814
obecneuenue

JloriaTel K IEHCUSIM,

JOIIOJIHUTEILHOE 992 10 | o1 65000 181.4 0,0 181.4
MIEHCHUOHHOE 00000

obecrieueHne

CouuansHoe 65 0 00

o0ecrieueHue U NHbIE 992 10 | 01 04910 310 181,4 0,0 181,4
BBIILJIATHI HACEJICHUIO

dusnyeckas KyJabTypa

u criopT 992 11 32,0 0,0 32,0
Qusuueckas Kyibmypa 992 11 | o1 320 0.0 320
@U3KyJIbTypPHO-

03/10pOBHUTENbHASA paboTa 992 | 11 | o1 66 0 00 320 00 320
Y CTIOPTUBHBIE 00000 ’ ’ ’
MEPOTIPHUSITHS

WHbIe 3aKyNKH TOBApOB,

paboT U yCIIyT s 66 000

oBeCIeuCHs 992 11 | 01 00130 240 32,0 0,0 32,0
roCyJIapCTBEHHBIX

(MyHUITUTIABHBIX) HYK]

Oo6cay:xxuBanmue

FOCYAAPCTBEHHOTO H 992 | 13 | 01 105 | 01 10,6
MYHHIHNIAJTBHOTO

A0Jra




12

OOciy>xuBaHne

rocyaapCTBEHHOTO 67000

BHy LpEHHEro 1 992 | 13 |01 | o0 105 | 01 | 106
MYHHIIUIAIBHOTO JI0NITa

Ob6cnyxuBaHue

MYHHITUNATEHOTO JI0JITa

MO Eemoxyropckoe 992 | 13 | o1 | 87000 105 | 01 | 106
CEbCKOE MOCeNeHne 00650

JlenuHrpanackoro panona

Ob6cnyxuBaHue 67 000

MYHHUIUIIAJIBHOI'O JOJIIra 992 13 01 00650 730 10’5 0,1 10,6

Wcnonusiromnuii 00s3aHHOCTH
r71aBbl belloXyTOpCKOro CEebCKOTO MOCEICHUS
JIeHuHrpaackoro paiiona I.B.ITorpe6Hsx




